МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

15 января 2020 года                                                                                               № 52

Об итогах участия в городском конкурсе сочинений «Я пишу о тебе, Ямал»,

посвященном 90-летию ЯНАО

Во исполнение письма муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная система г. Муравленко» от 26.11.2019г. № 1159 «О

проведении конкурса сочинений «Я пишу о тебе, Ямал», посвященном 90-летию ЯНАО»

обучающиеся школы приняли участие в городском конкурсе, направленном на возрождение

традиций написания сочинения как самостоятельной творческой работы, в которой отражено

отношение автора к жизни в арктическом регионе. 9 декабря жюри из числа компетентных

специалистов в области образования и культуры осуществили оценку предоставленных на

Конкурс сочинений и определили победителей, среди которых учащиеся нашей школы.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить список победителей муниципального конкурса сочинений «Я пишу о тебе,

Ямал», посвященном 90-летию ЯНАО (приложение 1).

2. Объявить благодарность за организацию участия и подготовку победителей Конкурса

руководителю МО учителей русского языка и литературы Архиповой Е.Н., учителю

русского языка и литературы Кустовой Н.В.;

3. Председателю комиссии по распределению средств ФНД Корчинской В.В.

предусмотреть материальное поощрение учителей, согласно п.2.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Половко Л.В.

Директор                                                                                            М.М. Салтуганова

Половко Лилиана Владимировна

8(34938) 5-68-90

 Приложение 1

к приказу от 15.01.2020 № 52

Список победителей городского конкурса сочинений «Я пишу о тебе, Ямал»,

посвященного 90-летию ЯНАО (9.12.2019)

№ Фамилия имя

участника

класс Тема  Учитель  Результат

1 Иванова Полина 9а А снежинки

тихо падали…

Архипова Е.Н. 1 место

2 Вахрушева Юлия  Мой край

родной

Архипова Е.Н. 1 место

3 Архипов Илья 9а Мой Ямал Архипова Е.Н. 2 место

4 Доловов Иван 6б Ямал Архипова Е.Н. 2 место

5 Пенькова

Анастасия

9б Суров мой

Север лишь на

первый

взгляд…

Кустова Н.В. 2 место

6 Перфилова

Екатерина

9б Замечательно

прожитая

жизнь!

Кустова Н.В. участник

Лист ознакомления с приказом от 15.01.2020 № 52

№

п/п

Фамилия, имя отчество

Подпись

1. 1. Архипова Елена Николаевна

2. 2. Кустова Наталья Викторовна

3. 4. Корчинская Виктория Викторовна